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Prefeitura Municipal de Mairipora

( Demonstracao das Variacoes Patrimoniais )
Em 31/12/2004

CONAM

VARIACOES

ATIVAS

| VARIACOES

PASSIVAS

RESULTANTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

Receitas Correntes
receita tributaria
receita de contribuicoes
receita patrimonial
receita de servicos
transferencias correntes
outras receitas correntes

Receitas de Capital
alienacao de bens
transferencias de capital

Deducao de Rec. p/Form. Fundef
deducao de rec. p/form. fundef

MUTACOES PATRIMONIAIS
aquisicao de bens moveis
construcao e aquisicao de bens imoveis
amortizacao de dividas diversas
outras mutacoes patrimonias

INDEPENDENTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

inscricao da divida ativa
doacoes, legados e outros
bens, creditos e valores
cancelamento de dividas passivas

RESULTADO PATRIMONIAL

deficit verificado

RESULTANTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

Despesas Correntes

17.829.309,33 pessoal e encargos sociais

377.967,43 outras despesas correntes
1.123.051,59
2.960,80

33.796.853,94
4.922.986,69
58.053.129,78

Despesas de Capital
288.161,58 investimentos

1.882.461,77 inversoes financeiras

amortizacao da divida

N

.170.623, 35

-2.489.710,87
-2.489.710,87

MUTACOES PATRIMONIAIS
287.027,65 alienacao de bens imoveis
948.679,11 cobranca da divida ativa

1.414.765,00

4.215.638,29

6.866.110,05
INDEPENDENTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
6.190.827,64 cancelamento da divida ativa
10.618,00
805.306,07 bens, creditos e valores

2.303.185,48
confissao de dividas

diversas mutacoes

parcelamento de precatorios judiciais
9.309.937,19

14.530.374,92
14.530.374,92

31.127.
20.628.

3.952.
.545,61
1.403.

288.
2.603.

786.

94.

19.700

(RIS
-
o
©

.068

534,72
419,86

148,22

673,29

161,58
209,78

909,77

380,15

.228,74
.960,57
.292,13

51.755.954,58

5.973.367,12

2.891.371,36

27.819.771,36

TOTAL

88.440.464,42 TOTAL

88.440.464,42
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